
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49100, Κέρκυρα 

Πληροφορίες: Κεντάρχου Δώρα (εσωτ. 136) 

Τηλέφωνο: 26610 82194-5 

Φαξ: 26610 82195 

Ιστοσελίδα: http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα: 17-01-2017 

Αρ. Πρωτ.: 178 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: ΒΛ. ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

  

 

ΘΕΜΑ:  «Πρόγραμμα EUROSCOLA 2017– Επιλογή Μαθητών» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων, έχοντας υπόψη: 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

                   1.  Το υπ’ αριθμ. 201108/Δ2/25-11-2016 έγγραφο του Τμήματος Α’ της Διεύθυνσης Σπουδών, 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

2. Το υπ’ αριθ. 6868/29-11-2016  έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων με το οποίο ενημερώνονται τα σχολεία για το διαγωνισμό 

3. Την υπ’ αριθμ. 7364/16-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων για τη σύσταση τριμελούς επιτροπής για την κατάρτιση αξιολογικού πίνακα 

4. Την υπ’ αριθμ. 7063/08-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων για τη σύσταση εξαμελούς επιτροπής για την κατάρτιση αξιολογικού πίνακα 

4. Τα με αριθμ. πρωτ.166/16-01-2017 Πρακτικά της 6μελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των 

γραπτών των μαθητών 

5. 4. Τα με αριθμ. πρωτ.172/16-01-2017 Πρακτικά της 3μελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των 

γραπτών των μαθητών 

 

 

 

Επιλέγουμε τους 24 μαθητές της Περιφέρειάς μας που θα συμμετάσχουν στην ημερίδα που 

διοργανώνεται στο Στρασβούργο στο πλαίσιο του Προγράμματος Euroscola την 9η Μαρτίου 2017, ως 

εξής: 

 

  

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr


Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟ-

ΛΟΓΙΑ 

ΜΙΧΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΓΕΛ ΣΑΜΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 97,7 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 95,1 

ΚΑΡΔΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑ 94,5 

ΑΡΤΕΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 93,9 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 93,9 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΙΚΗ 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 93,4 

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΓΥΜΝ. ΜΕ Λ.Τ. ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 93,3 

ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 92,9 

ΤΣΕΝΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΥΜΝ. ΜΕ Λ.Τ. ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 92,9 

ΠΡΟΒΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 92,6 

ΒΟΣΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 92 

ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 91,9 

ΠΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 91,8 

ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 91,6 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1o ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 91,6 

ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 1o ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 91,4 

ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 91 

ΛΑΓΟΥΝΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΓΥΜΝ.ΜΕ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 90,9 

ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑ 90,9 

ΘΕΟΦΙΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 90,8 

ΓΙΟΧΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 90,6 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ.ΜΕ 
Λ.Τ.ΚΕΡΚΥΡΑΣ 90,5 

ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 90,4 

ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 90,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

 

1. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

2. ΟΙ ΕΞΗΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ (ΔΙΑ ΤΩΝ ΟΙΚΕΙΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ Δ/ΘΜΙΑΣ): 

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ: 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 3ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 5ο 

ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ: 1ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 2ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ  

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ: 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ «ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟΣ», 2ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΡΓΩΤΗΣ», ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ, ΓΕΛ ΣΑΜΗΣ, ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ, Λ.Τ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ: 1ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, 2ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, ΓΥΜΝΆΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΚΑΡΥΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ, ΓΕΛ ΝΥΔΡΙΟΥ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

      3.  ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ( ΥΠΟΨΗ κ. ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ) 

 


